АДМИНИСТРАЦИЯ
САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023г. №14

О проведении субботника по уборке
территории Сазановского сельсовета
Пристенского района

    В целях организации благоустройства, озеленения и санитарной очистки территории Сазановского сельсовета:

  1 Провести субботник по благоустройству, озеленению и санитарной очистки территории Сазановского сельсовета (далее – Субботник). (График по населенным пунктам прилагается).

  2.Привлечь население к выполнению на добровольной основе социально значимых для Сазановского сельсовета работ в целях решения вопросов местного значения, предусмотренных пунктами 15 и 19 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

  3.Руководителям организаций и учреждений всех форм собственности, находящихся на территории Сазановского сельсовета принять участие в Субботнике .

6 Настоящее постановление   вступает в силу после его официального
обнародования.

7 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сазановского сельсовета                                           Дубинина Ю.Н
Пристенского района

ГРАФИК
ПО НАСЕЛЕННЫМ ПУНКТАМ САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ПРОВЕДЕНИЯ СУББОТНИКА

	№ п/п
	наименование
	дата
	время
	Чел. шт

	1.
	С.Горка
С.Ильинка
Д.Залесье
	25.04.2024г
(четверг)
	с 10-.00 час.
	11

	2.
	С.Шатиловка
х.Отрадное

	26.04.20224г
(пятница)
	с 10-.00 час.

	8

	3.
	с.Сазановка
х.Дубки

	27.04.2024г
(суббота)
	с 10-00 час.
	12

Глава Сазановского сельсовета                                           Дубинина Ю.Н
Пристенского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

САЗАНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

03

.04.2023

г. №

14

О проведении субботника по уборке

территории

Сазановского

сельсовета

Пристенского района

В целях организации благоустройства, озеленения и санитарной очистки

территории

Сазановского

сельсовета:

1 Провести субботник по благоустройству, озеленению и санитарной

очистки территории

Сазановского

сельсовета (далее

–

Субботник). (График

по насе

ленным пунктам прилагается)

.

2.Привлечь население к выполнению на добровольной основе социально

значимых для

Сазановского

сельсовета работ в целях решения вопросов

местного значения, предусмотренных пунктами 15 и 19 части 1 статьи 14

Федерального закона

«Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации».

3.Руководителям организаций и учреждений всех форм собственности,

находящихся на территории

Сазановского

сельсовета принять участие в

Субботнике .

6 Настоящее

постановлен

ие

вступает в силу после его официального

обнародования.

7 Контроль за исп

олнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава

Сазановского

сельсовета

Дубинина Ю.Н

Пристенского района